
         UCHWAŁA Nr XLII-101/2010
Rady Miejskiej w Wołominie

                                                  z dnia   10 listopada 2010 roku                                         

zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  Nr  IV  -11/2003  z  dnia  6 
lutego  2003  roku  w  sprawie  ustalenia  liczby  punktów  sprzedaży  napojów 
alkoholowych,  zasad  usytuowania  oraz  zakazu  sprzedaży,  spożywania  i 
podawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr.  142,  poz.  1591 z  póź.  zm.)  oraz art.  12  ust.  2  ustawy z  dnia  26 
października  1982  rokuo  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473  z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
W uchwale  Nr  IV-11/2003  Rady Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  6  lutego  2003  roku  w 
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania 
oraz zakazu sprzedaży, spożywania i podawania. (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2005 r. Nr 228, 
poz. 7469), zmienionej uchwałami Rady  Miejskiej w Wołominie: Nr VI-53/2003 z dnia 27 
marca 2003 r., Nr XXII-112/2004 z dnia 30 września 2004 roku, Nr XXXV-223/2005 z dnia 
29 września 2005 roku,  Nr  XXV-162/2008 z dnia  18 grudnia 2008 roku,  dokonuje się 
zmian w ten sposób, że:
- w § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Ustala się liczbę 110 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5%  alkoholu  (  z  wyjątkiem  piwa  )  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem 
sprzedaży na terenie Gminy Wołomin”

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od 1 stycznia 2011 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Andrzej   Żelezik           


